

ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ರೈಲ್ವೆ ಕಾಲೋನಿ, ಯಶವಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 022



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ರೇಲ್ವೆ ಕಾಲೋನಿ ಯಶವಂತಪುರ ಬೆಂಗಳೂರು -560022

**KENDRIYA VIDYALAYA RAILWAY COLONY
YESHWANTHAPUR, BANGALORE-560022**

Phone No.: 080-23372277

Email : kvyeshwanthpur@gmail.com

WALK IN INTERVIEW- CONTRACTUAL TEACHERS 2025-2026

**WALK IN INTERVIEW FOR THE FOLLOWING POSTS ON CONTRACTUAL BASIS
FOR THE YEAR 2025-2026 ON 04.03.2025 AT 10.00 AM IN THE VIDYALAYA
PREMISES ARE AS DETAILED BELOW:**

SL. NO	POST	SUBJECT	DATE OF INTERVIEW	TIME OF INTERVIEW
1	Primary Teachers	Primary Teachers (PRT)s	04.03.2025	10.00 AM onwards
2	Trained Graduate Teachers	Hindi / Sanskrit		
3	Other Posts	Computer Instructor / Kannada Coach / Special Educator / Spoken English & Phonics Teacher		
4	Sports Coach (Female)	Kho Kho		

- Candidates should report to the school on 04-03-2025 at 9.00 am with relevant original documents, one set of Xerox copies, One Passport Size Photo for each post separately.
- For eligibility criteria, please refer to <https://yeshwanthpurly.kvs.ac.in> / School notice Board.

Principal



केंद्रीय विद्यालय रेलवे यशवंतपुर

बेंगलुरु - 560022

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

केंद्रीय विद्यालय रेलवे यशवंतपुर बेंगलुरु में शैक्षणिक सत्र 2025-26 हेतु अंशकालीन अनुबंध के आधार पर शिक्षकों की चयन सूची पैनल तैयार करने हेतु अभ्यर्थियों का साक्षात्कार 04-03-2025 को आयोजित किया जाएगा। अभ्यर्थी प्रमाण पत्रों की मूल एवं छाया प्रति व पासपोर्ट साइज फोटो के साथ स्वयं के खर्चे पर साक्षात्कार हेतु उपस्थित होंगे।

स्थान: केंद्रीय विद्यालय रेलवे यशवंतपुर बेंगलुरु

पंजीकरण समय - प्रातः 9:00 बजे

साक्षात्कार का समय - प्रातः 10:00 बजे

पदनाम

प्राथमिक शिक्षक - प्राथमिक शिक्षक

प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक - हिंदी / संस्कृत

खेल प्रशिक्षक (महिला) - खो-खो

अन्य पद - कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर/ विशेष शिक्षक/ कन्नड़ भाषा प्रशिक्षक/ बोली जाने वाली अंग्रेजी और ध्वन्यात्मक शिक्षक

नोट: योग्यता एवं अन्य विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://yeshwanthpurly.kvs.ac.in> का अवलोकन करें।

प्राचार्य